• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1.322, de 12 de abril de 2017.

EMENTA: CONCEDE REVISÃO GERAL NA REMUNERAÇÃO
DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO
DE MARILÂNDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art 1°- Fica concedida a revisão geral anual de 6,74% (seis vírgula setenta e
quatro) sobre o vencimento de todos os servidores municipais do Poder Legislativo do Município
de Marilândia, a incidir sobre os valores dos vencimentos a partir de O 1 de abril de 2017.

Art 2 º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na SEMADI
DaP.M.M.
Em, 12/04/2017.

Elfz~g~
secretária da SEMADI

Elyzangela Soares Comério
Secretária da SEMADI

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 12 de abril de 2017.

Data de Publicação

lsadora do C. Junca
Assessora Administrativa

Autores: Evandro Vermelho - Presidente - Jocimar Rodrigues Santana- Vereador - Roberto Carlos Partelli- Vereador
Ivaldo da Silva- Vereador

n-